1/1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: INEXIGIBILIDADE N° 08/2022 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2022 - PROCESSO Nº 77/2022 –
OBJETO: CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de pessoa
física ou Micro empreendedor individual (MEI), para atender as eventuais demandas da Secretaria Municipal de Turismo e
Cultura do Município de Itapoá, conforme especificações constantes no Edital e Termo de Referência.

Adjudico a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe que foi desenvolvida dentro dos estritos termos da legislação vigente,
em favor dos CREDENCIADOS conforme segue:

1. KAREN CARDOSO BARBOSA, residente à Rua 1410, nº 56, Bairro: Verdes Mares, na cidade de Itapoá/SC, inscrito no
CNPF/MF sob o nº. 062.962.919-92 e CI.RG nº 9694583-3 SESP/PR, para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo  Hora  R$ 250,00

2. SIDNEI DA SILVA JUNIOR, residente à Avenida do Comércio, nº 431, Bairro: Itapema, na cidade de Itapoá/SC, inscrito
no CNPF/MF sob o nº. 362.494.518-11 e CI.RG  nº 456509471 SESP/SP, para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo Hora  R$ 250,00

3. ERICSON FRANCISCO DE JESUS DEMARCHI 04258531952, com sede à Avenida Doutora Zilda Arns Neumann nº
1222, Bairro: Paese, na cidade de Itapoá/SC, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 22.971.737/0001-94 e Inscrição Estadual:
260.596.833, representada neste ato pelo titular, o Sr. ERICSON FRANCISCO DE JESUS DEMARCHI, portador do
CNPF/MF nº 042.585.319-52 e CI.RG nº 3933467 SESP/SC, para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo  Hora  R$ 250,00

Atenciosamente,

Itapoá, 01 de dezembro de 2022.

JONECIR SOARES
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018